Virgo beata iacet tumulo hoc præstans que Ioanna.

In corona nero Sacelli legitur,

Pro gratitudine beneficij, beatæ Ioannæ dicata.

Sancti Sulpitii Episc.] de eodē Ado in Martyrologio, hac die. De quo
agit, & Trittemius de vir. ill. Ord. S. Ben. lib. 3. c. 81. & lib. 4. c. 55. Petrus
item, sed die seq. ann. 634. in Catalogo lib. 2. c. 94. Hic ex Abbatore Aulico
factus est post S. Austregisilum tricesimus primus Bituricensis Ecclesie
Praef, quam cum annis 13. Sancte & pie rexisset. Obiit anno 647. Con-
funditur a plenisq. cum alio Sulpitio de quo die sequenti agemus.

DECIMO SEXTO CAL. FEBRVARII.

Rome, in Monasterio Sancti Andree, Sanctorum Monachorum
Antonij, Meruli, & Ioannis, qui ex penitentia lucu, vocati
sunt ad gaudia vitae æternæ. Bituricas, depositio Sancti Sulpitii Epi-
scopi, cognomento Pij, qui a pueritia Sacris litteris eruditus, & in
disciplinae institutis exercitatus, etiam laicus homo cum esset, omni
virtute præluxit, postea Monachus factus, in cenobio S. Nicetij Lug-
duni, deinde Abbas, postremo Episcopus creatus, vita Religionis, &
Sanctitatem, miraculisque clarus, quiete in Domino.

JANVARI 17.

Antonij, Mer. Ioan.] De his mart. Rom. cum Baronio; & Gale-
finius hac die: de quibus & S. Gregorius lib. 4. Dialog. cap. 47. &
Io. Trittemius de vir. ill. Ord. S. Ben. lib. 3. c. 21. 23. & 25. Petrus in Ca-
talogo de Antonio, & Merulo c. 116. & 117. Floruerunt anno 580.

Sulpitij Episcopi.] de eodem Mart. Rom. cum Baronio Vsiardus,
Molanus in annotat. ad eundem, Galefinius, Mairolycus, & Felici, hac
die. Petrus item in Catalogo lib. 2. c. 94. eundem hac die reponit, sed falli-
tur in

tur in æquiuoco nominis Sulpitij, hic enim de quo agimus præcessit in Episcopatu S. Austregisilum, ille vero de quo Petrus, eidem immediate in Episcopatu successit, reponiturque ab Adone die præcedenti, ut diximus. Sulpitij vita adferatur a Surio Tomo 1. Sed eodem in errore versatur auctor, quo Petrus in Catalogo, dum dicit S. Austregisilo successisse. Cognomento Pij, discretus est a Sulpitio Senero Episcopo itidem Bituricensi, & S. Martini Episcopi Turonensis discipulo. Duos autem huius cognominis Pij, in Ecclesia Bituricensi sedisse, si auctioribus præcedenti die, & hac notatis credendum est, fateamur oportet, & hac quidem die, priorem, de quo auctores citatis præterita nero, de quo Ado, & Trittemius, alterum ex hac vita, migrasse: quorum primus concilio secundo Matronensi interfuisse scribitur anno quarto Gunthrammi Regis celebrato, obiisseq; anno Christi 594. qui erat Regis Gallie Clotharij, huius nominis secundi, annus septimus; & Gunthrammi ac Childeberti Burgundie Regum, prioris 30, alterius vero 16. fueratq; prius Monachus & Abbas S. Nicetij Lugduni; quo in cenobio cum processu temporis, Sanctus Austregisilus monastriam vitam duxerit, materiam erroris scriptoribus dedit, ut eum S. Austregisilo in episcopatu successisse dicant, & primum pro secundo non satis considerate accipiant. Sulpitius enim, de quo die præcedenti dictum est, fuit Abbas Aulicus, Sanctoq; Austregisilo in Episcopatu successit, vt in Catalogo Bituricensium Pontificum videre est: at hic nostra de quo nunc agimus, Remigio Episcopo successit anno Christi 587. vt Gregorius Turon. lib. 6. cap. 39. hist. Franc. annotat, & Episcopatu octo annis Sancte administrato, successorem reliquit Eustasium, ut apud eundem videre estib; 10. cap. 26. Censura non modica indiget Demochares de Sacrif. miss., Tomo 2. capit. 24. qui putat hunc eundem esse cum Sulpitio Senero, quem & annis 16. sedisse refert, sed in his plus tribuumus Gregorio Turenensi.